querentiam eum. Itaque iussit impius preses
deposito eo aliquo mittere eum in carcere.
Deposito aut eodem sancto et in nomine blasio sep-
tem mulieres timentes deum
sequabantur eum suscipientes guttas sanguinis
que ab eo cadebant et semetipsas ungetes.
Quas videntes iniqui illi qui eum ducebant
tenentes eas deposuerunt in fidei dicentes
quod et ipse christiane sit. Videns aut eas dixit
eis. Acquiescite et sacrificate deo sacrificium
Fecerunt aut ille et dixerunt ei. Si velis
ut cedamus et sacrificemus deo tuis eamque
nos iuxta lacum et tu mitte deos tuos
in sacro bulliens eos in plumbum et nos la-
uantes facias in lacu pedentes sa-
crificabimus eis. Dedit aut effectus preses affe-
rebat illis deos suos. Ipse enim christiane mul-
ieres accipientes eos iactauerunt in fidei
dum lacum. Videns aut preses quod factum est. alie-
natum facie. itaque est nimis. Et pauca manus
suas ut leo rugiens circa mulieres motus
dixit. Quare non tenuistis deos meos ut
non mitterent in fidei lacum. Que re-
sponderunt. Indolo team locute sunt mulieres
iste et deos meos profundauerunt. Mulieres
aut respondentes dixerunt. Deo rexus dolu non
patitur aliqui nisi ligna vana et lapides
et aurum et argentum et oes qui confidunt
in eis. Et itaque preses iussit in lacum ignis
mitti eas et desuper plumbum fundere
meas. Et petentes fecerunt eos adducit et septe
creas turmas exardere aut turmas cand-
ente malio locos. Et dixit suis mulieribus.
Eligite vobis vni de duobus a sacrificantes
deus exiite animas vestras ambulantes super
lineam. Aut si nolueritis iudicari habe-
mini mea que vobis parant tormenta.
Vna vero ex ipso duos filios habens currens
tulit lineam et misit eam in lacum et com-
busta est. Pueruli vero dixerunt matri sue.
Non nos derelinquas in terra hac perire sed
sic replesti nos dula lacte tuo. Reple nos
et regno celesti. Mox aut iussit preses suspen-
di eas et terminare carnes earum cum
pectinibus illis fecerunt eis. Videbat aut milites
illi quod per sanguine lac carnes earum guttabat
et carnes earum sic erat tanquam flamma ignis.
et ut mire dealabant. Angeli aut domini
descendentes de celo et saluantes eas dice-
bant eis. Nolite dubitare bonum enim operis
meum faciens in messem et explens. bera-
dictus ab eo qui eu conduit et accipies mer-
cedem suam letique reuertit in domum suam. Ita
et vos elaborate ut parati appropinquet deo vita
eterna. Tunc preses iussit deponi eas et
mitti in fornacem ignis. Et mittentes eas
mox ignis extinguitur est. Et egressa afor-

nace illese beatissime mulieres dixit ad eas
preses. Amittite vestras magis ambitiones
et pedentes adorare deos meos. Sed vero
septem mulieres tanquam ex uno ore dixerunt.
Gloria tibi qui regnas ihesu christe deo meo. quod est
et nos dignatus es vocare in nomina tue pietatis.
Et dixerunt impio. Festina explete quod
in nobis cepisti. eo quod nos vocate sumus
in regnum celeste. Tunc oratus ille dedit in
eas sententiam et tollentes eas iniquitatis
inimicitia dixerunt ad presem lacum. Sed vero
mulieres depabant eas parce eis orare
et flectentes genua dixerunt. Quis deus
magnus sic deus tuus qui nos separauit a te-
nebris et vocauit in hanc lucem dulcissima.
Et ita petimus te magis et terribilis domine
deus tuus ut conuincere nos digneris. prime
martiri tue te de. suscipe preses beatissimum
preses tuus blasio qui nos eductus in hunc gloriosum
martirium et possessionem vite eterne pueni-
re. Et hec orantes et surgentes a terra ex-
pandentes manus suas ad celos et proficietes
oculis eorum mundo corde et unguimibus
dixerunt. Gloria tibi domine deus tuus qui nos dig-
natus es in hoc tuo sacrificio assistere. stant
oues. Sustipe animas meas coram sancto et
celesti tuo sacrificio. Infontes vero illi par-
ventes adorari matrem dixerunt. Colone
vix peccate stant apud celestem dominum deum
meum. Comendate etiam nos sancto et fortissimo
et in nomine blasio episcopo et patri meo. Iniquitatis
aut minister tenebatur capita septem
mulierum et sic in grauerunt ad dominum. Cum
catis capitibus propter veram fidem domini patris ihesu
christi. Inter cetera vero professione sedes prebunali
iniquitatis dux iussit sibi preteriri beatissimum
episcopum blasium. Et adducto eo dixit ei. Vel nunc
adoras deos an non. Respondens aut mater
et ait. Impie ceterum es et non vides lumen
dei verum. Nam quod hominum aliqui cognoscunt
deum verum idola adorant. Tu autem inique
et obscure scito quod deum verum dereliquisti
et lapides adoras. Nam ego non dubitabo
manus tuas ut ergo vis ita exerce in me.
Carne quidem mea tradam tibi nam anime
mee deus habet preteritatem. Respondens aut preses
dixit sancto blasio. Si te iactaueris in lacum
quid tibi poterit adiuuare que dicit christum
que et adoras. Sed aut et mihi ait illi. Ecce
et execrabilis demones adoras et speras
saluare et ego deum viuum et verum adoras.
in eternum a deo saluus esse. Et nunc edoream
te in hac aqua dei mei virtute. Tunc iussit
impius ille mitti eum in lacum. Ipse vero pro pedes
signauit aqua et mox stetit stant arcida
Et sedes in medio lacus dixit ad ministrum
iniquitatis. Si habetis deos ostendite virtute